Дополнительные выборы депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2017 года                                                            №    32/214
О режиме работы  территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района на период выдачи открепительных удостоверений  для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

  В соответствии с пунктом 16 статьи 62 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участи в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6  «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» (в редакции постановления ЦИК от 25 мая 2016 № 8/74-7), в целях обеспечения организованной выдачи открепительных удостоверений территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района  РЕШИЛА:
 1. Установить с 26 июля по 29 августа 2017 года режим работы комиссии на период выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница -   14-00 до 18-00 часов

Суббота, воскресенье  и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов

2. Выдача открепительных удостоверений производится территориальной комиссией  по адресу:

Ленинградская область, г. Сланцы, Почтовый переулок, д. 3, каб.8.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	  С. А. Авдошова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	                                Т. Г. Уродкова